Artikelnummer:
Artikelname:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:

Abmessungen, TK (L x B x H):

Stiickgewicht:
Identitatskennzeichen:

EAN - Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:
Restlaufzeit bei Anlieferung:
Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:
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Produkt Spezifikation

7058100
MEAT SELECTION Knusper Schnitzel XXL (300 g)

Knusper Schnitzel aus frischem Schweineriicken (-lachs),
kiichenfertig zubereitet mit Flissigwiirzung, mit 25 %
Knusperpanade, tiefgefroren.

Schweinefleisch (67 %), WEIZENMEHL, Reismehl, Wasser,
WEIZENSTARKE, modifizierte Stirke, Speisesalz, Dextrose,
Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Natriumcitrate),
Gewilirze, Gewirzextrakte, Hefeextrakt, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Hefe

"GroRartiger" Schnitzelgenuss: Unglaublich knusprig, ganz
natlrlich und einfach riesig im Geschmack! Saftig zartes
Schweinelachs-Schnitzel mit einer leckeren goldbraunen
Knusperpanade. Verspricht Genuss "satt" und iberzeugt
durch eine traditionelle handmade Optik, roh.

roh

ohne Alkohol, ohne laktosehaltige Zutaten
ca.

300 g (+3009)

DE - EV 83 - EG
0
4001461663700
16024930

300 Tage
120 Tage

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht

wieder einfrieren

ca. 300 g x 21 Stick = 6,3 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (Pappe), 398 mm x 398 mm x 191 mm, 605 g

1 x Innenbeutel (unbedruckte Folie), 445 mm x 416 mm x 755

mm, 28 g
2 x Kartonetikett (Papier), 330 mm x 150 mm, 4 g

Seite 1 von 3 | Version DE45 generiert durch AIS am 28.10.2016 11:07:56 | Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.

SALOMON FoodWorld® GmbH

Nordring 13 - D-63762 GroBostheim-Ringheim
Tel.: +49 (0) 6026.506.0 - Fax: +49 (0) 6026.506.233
Email: info@salomon-mail.de - Freecall Hotline: 008000.7256666

FOOD GROUP

www.salomon-foodworld.com - A Vion Company




AN
SALOMON
FoodWorld
=

Impulse. Erfolg. Emotionen.

Produkt Spezifikation

Artikelnummer: 7058100

Artikelname: MEAT SELECTION Knusper Schnitzel XXL (300 g)
Nettogewicht Bruttogewicht

Pro VE: - kg - kg

Pro Umverpackung: 6,30 kg 6,941 kg

Karton pro Lage: 6

Karton pro Palette: 54

Bruttogewicht Palette: 394,814 kg

Palettenhéhe: 1869 mm

Zubereitungsempfehlung: Produkt unaufgetaut zubereiten. Nur durchgegart verzehren.

Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung variieren.
Pfanne: ca. 10 Min., vorgeheizt, bei mittlerer Hitze, mehrmals
wenden

Friteuse: 175°C 3 -- 4 Min.

Ndhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [k] /kcall: 578 / 137
Fett [g]: 3,0

davon gesattigte Fettsduren [g]: 1,0
Kohlenhydrate [g]: 11

davon Zucker [g]: 1,5
EiweiB [g]: 16
Salz [g]: 1,5
Ballaststoffe [g]: 1,0

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 500 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 1000000 KBE/g
Hefen/Schimmel < 1000 KBE/g

S. aureus < 1000 KBE/g
Salmonellen in 10 g nicht nachweisbar
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Produkt Spezifikation

Artikelnummer: 7058100
Artikelname: MEAT SELECTION Knusper Schnitzel XXL (300 g)

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus + Weizenstarke, Weizenmehl
gewonnene Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Erdniisse und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse -
(inkl. Lactose)
Schalenfriichte und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Sesamsamen und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg -
oder 10mg/l, als SO2)
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Weichtiere und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaR §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkldrung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaR den EU-Verordnungen 1829/2003/EG
und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten
Lebens- und Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und
der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
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